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CHOSZCZNO. W IV kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Choszczno działać będzie 19 radnych. Podczas
pierwszej sesji, która 19 czerwca odbyła się w Choszczeńskim Domu Kultury, młodzi radni wybrali
prezydium i komisję rewizyjną. Przez kolejne dwa lata radzie przewodniczyć będzie MARIANNA
PIETKIEWICZ (na zdjęciu z prawej).



        W maju do składu  IV kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Choszczno wybrano
19 radych (7 &ndash; Zespół Szkół nr 1 w Choszcznie, 6 &ndash; Publiczne Gimnazjum w
Choszcznie, 5 &ndash; Zespół Szkół nr 2 w Choszcznie i 1 &ndash; Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy w Suliszewie): MATEUSZ BANAŚ, MARTYNA BRODA,  
JERZY CIECIERSKI, ANNA GRABOWSKA, JUSTYNA GWOŹDZIK, MACIEJ KAROLEWICZ, 
ALEKSANDER KLIMASZEWSKI, JULIA KRASZEWSKA, SZYMON MAJEWSKI, NATALIA 
MICHNIEWICZ, DAMIAN NARADZYNKOWSKI, MARIANNA PIETKIEWICZ, KRZYSZTOF 
SKIBIŃSKI, ŁUKASZ SOBALA, MAŁGORZATA TARATAJCIO, DAMIAN WIETRZYCKI, 
MICHAŁ WIETRZYCKI, TOMASZ WRÓBLEWSKI i OLIWIA ZAWIŁA.


 



Więcej niż w poprzedniej kadencji 



        Na pierwszej sesji, która odbyła się w Choszczeńskim Domu Kultury akty nominacyjne wręczył im
zastępca burmistrza ŁUKASZ MŁYNARCZYK.
W tajnych wyborach radni jednogłośnie funkcję przewodniczącego 
powierzyli M. Pietkiewicz. Przypominamy, że Marianna w poprzedniej 
kadencji była wiceprzewodniczącą, i co bardzo ważne, jest też radną Rady
Dzieci i Młodzieży Rzeczpospolitej Polskiej. Tuż po ogłoszeniu wyniku 
głosowania zdradziła, że już w przedwyborczych kuluarach ustalili, że to
właśnie ona poprowadzi radę przez kolejne dwa lata. &ndash; Jestem 
przekonana, że ta kadencja będzie jeszcze owocniejsza od poprzedniej. Z 
tamtych doświadczeń przejmiemy poloneza, którego z okazji Narodowego 
Święta Niepodległości organizujemy przy fontannie, jak również wszystkie
te imprezy, które organizuje gmina, a my je wspieramy. Tu muszę się już
pochwalić, że  w tej kadencji rozpoczęliśmy bardzo ostro, bo jeszcze 
przed tą sesją, 6-osobowa delegacja pojechała do Kołobrzegu, gdzie 
odbyło się Samorządowe Forum Młodzieży. Już jutro, przy współpracy z 
Sekretariatem ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego 
organizujemy debatę na temat demokracji &ndash; powiedziała. Oprócz niej w 
skład prezydium weszli: J. Gwoździk i T. Wróblewski 
(wiceprzewodniczący), N. Michniewicz (sekretarz) oraz M. Taratajcio 
(członek). Przewodniczącym komisji rewizyjnej został M. Wietrzycki. 






Debata o demokracji
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Jak już wspomniała M. Pietkiewicz, dzień później, również w domu 
kultury, odbyły się warsztaty &bdquo;Demokracja w praktyce&rdquo;, które pod 
patronatem Sekretariatu ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego, 
najpierw poprowadziła dr MARTA SZULC z Uniwersytetu Szczecińskiego, a następnie opiekun
choszczeńskiej rady MAŁGORZATA MAJEWSKA. W drugiej części tego spotkania na temat demokracji w
życiu codziennym  mówili choszcznianie TADEUSZ SZCZEPAŃSKI i JERZY GUMULIŃSKI. Obydwaj są
radnymi Rady Miejskiej w Choszcznie, a także działaczami społecznymi. 


Tadeusz Krawiec
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